
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-zlaty-
retriever-cerne/

Triko myslivecké Bad Badger Zlatý
retriever - černé

Kód zboží: PR97
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Jako špunt jsem vždycky netrpělivě vyhlížel, až se u přechodu pro chodce vystřídají
červený se zeleným panáčkem, a já budu moci přejít frekventovanou silnici u litoměřického
dolního nádraží. Jednoho dne jsem však ulici nepřešel, protože jsem s údivem sledoval
slepeckého vodícího psa, který svého nevidomého pána převedl přesně ve chvíli, kdy se na
semaforu rozzářil zelený mužík.

Pozorně a nevěřícně jsem pozoroval jeho dráhu na autobusové nástupiště, klid, rozvahu a
zároveň rozhodnost. S plemenem Retrívra, všestranným psem, výborným plavcem,
milovníkem vody, jsem se pak daleko více seznámil přes myslivost. Velice komunikativní
plemeno a člen rodiny, přinašeč s dobrým nosem a velkým srdcem. Pár jich znám a stojí za
to. Kdo ho má určitě mi dá za pravdu. Triko Bad Badger nechť Vám zlepší náladu a vyjádří
Váš postoj k tomuto dalšímu nejenom loveckému plemenu.

Noste ho hrdě! Noste Bad Badger!

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro myslivce

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-zlaty-retriever-cerne/


Velikostní tabulka:
Velikost L XL XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 55 60 65 71
Délka zadního dílu (cm) 74 77 80 83
Délka rukávu (cm) 21 22 23 24

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Zlatý retriever - černé

